Description
• Assemblage en aluminium
• Forme ronde
• Ajustement multiple
• 120VAC
• Puissance de 20W, 40W & 45W
• Choix de CCT: 2700K, 3000K, 3500K, 4000K, 5000K or RGBW
• DMX512
• Ouverture d’angle de 5° à 25°
• Faisceau étroit
• Protection IP65
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Dimensions
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
Installation
CONTRÔLEUR DMX 512
PROJECTEURS RGBW
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R
Modèle Protection Puissance CCT Nombre de DEL Voltage Ouverture d’Angle Dimensions
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-195MM-20W-2.7K IP65 20W 2700K 9 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-195MM-20W-3K IP65 20W 3000K 9 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-195MM-20W-3.5K IP65 20W 3500K 9 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-195MM-20W-4K IP65 20W 4000K 9 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-195MM-20W-5K IP65 20W 5000K 9 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-195MM-20W-RGBW IP65 20W RGBW 9 120V/240V 5°/15°/25° Voir dessin
Modèle Protection Puissance CCT Nombre de DEL Voltage Ouverture d’angle Dimensions
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-225MM-40W-2.7K IP65 40W 2700K 18 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-225MM-40W-3K IP65 40W 3000K 18 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-225MM-40W-3.5K IP65 40W 3500K 18 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-225MM-40W-4K IP65 40W 4000K 18 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-225MM-40W-5K IP65 40W 5000K 18 120V/240V 5° Voir dessin
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R-225MM-45W-RGBW IP65 45W RGBW 18 120V/240V 5°/15°/25° Voir dessin